РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2011                                                         п. Нагорный                                                                  № 5/2

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения от 21.10.2010 № 5/12
«Об утверждении соглашения «о передаче муниципальному району
осуществления части бюджетных полномочий сельского поселения
на 2011 год по осуществлению земельного контроля
за использованием земель поселения»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Совет
народных депутатов Нагорного сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения от 21.10.2010 № 5/12 «Об утверждении соглашения «о
передаче муниципальному району осуществления части бюджетных полномочий
сельского поселения на 2011 год по осуществлению земельного контроля за
использованием земель поселения»:

1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.»

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения                                                О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского поселения                                          О.И. Копылова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  21.10.2010 г.                                                   п. Нагорный                                                                       5/11

       Об утверждении соглашения «о передаче
      муниципальному району осуществления части бюджетных
      полномочий сельского поселения на 2011 год по осуществлению
     земельного контроля за использованием земель поселения»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,
законом Владимирской области 23 ноября 2005 года № 168-ОЗ «О порядке решения
вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских поселений
Владимирской области» и Уставом муниципального образования «Нагорное сельское
поселение» и Уставом Нагорного сельского поселения Совет народных депутатов
Нагорного сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение «О передаче муниципальному району осуществления
части бюджетных полномочий сельского поселения на 2011 год по осуществлению
земельного контроля за использованием земель поселения», по которому
администрация Нагорного сельского поселения обязуется принимать участие в
финансировании мероприятий путем предоставления межбюджетных трансфертов из
бюджета Поселения в бюджет Муниципального района на эти полномочия в 2011 году
в размере 120 тыс. рублей.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Нагорного сельского поселения,
Председатель Совета народных депутатов                               О.И. Копылова